
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 190    

N. GENERALE 1815 DEL 27/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL 

D.LGS N.50/2016, DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE 

TERRITORIALE NELL’AMBITO COSTIERO RICADENTE IN CONTRADA 

MATINELLE NEL COMUNE DI TRANI, MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA AI 

SENSI DELL 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 190    

DEL 27/12/2021 

 

 

OGGETTO:   Servizio di progettazione definitiva ai sensi dell’art. 23 del D.lgs n.50/2016, dei lavori di 

riqualificazione e rigenerazione territoriale nell’ambito costiero ricadente in contrada 

Matinelle nel Comune di Trani, mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 31, co. 8, del 

d.lgs. n. 50/2016.  

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento predisposta dal responsabile del procedimento Arch. Francesco Patruno, 

il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione 

documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il Peg/Piano 

della Performance con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità 

di propria pertinenza; 

Premesso che: 

 con direttiva al prot.  n.18174 del 06/04/2021, il Sindaco, in linea con le linee programmatiche di mandato 

2020 – 2025, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.83 del 17/11/2020, ha dato mandato al 

Dirigente dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente di predisporre un progetto di Riqualificazione 

dell’area ricompresa tra la località Matinelle e il confine territoriale con il Comune di Bisceglie, che abbia 

la finalità di poter rendere fruibile il corrispondente  tratto di costa prevedendo accessi carrabili dalla 

strada statale litoranea, parcheggi, aree di sosta e aree dedicate all’offerta di servizi turistici nonchè di 

porre in essere tutte le procedure consentite dalla normativa vigente ivi inclusa la procedura di esproprio 

ai sensi della Legge 237/2001; 

 gli uffici dell’Area Urbanistica Demanio Ambiente, in adempimento alla richiamata Direttiva Sindacale, 

hanno predisponendo il progetto di fattibilità tecnico-economica finalizzato alla esecuzione dei lavori di 

riqualificazione e rigenerazione territoriale nell’ambito costiero ricadente in contrada Matinelle nel 

comune di Trani; 

 per l’esecuzione del predetto progetto di riqualificazione si reso necessario acquisire alcuni terreni di 

proprietà privata mediante procedura espropriativa ai sensi del D.P.R. n. 327/2001 e della L.R. n. 3/2005, 

come da elaborati grafici puntualmente riportati nel Piano Particellare di Esproprio; 

 con Determinazione dirigenziale n.1337 del 28/10/2021 è stato avviato il procedimento di apposizione del 

vincolo preordinato all’esproprio previsto dagli artt. 7 - 12 della L.R. n.3/2005 e dal capo II del D.P.R. 

327/2001, relativo ai suoli ricompresi nel suddetto progetto di fattibilità tecnico economico con la 

contestuale approvazione dello schema di avviso di avvio del procedimento per l’apposizione del vincolo 

preordinato all’esproprio, dando seguito conseguentemente alla pubblicazione del predetto avviso ed alla 

acquisizione delle osservazioni previste per legge per le quali si è provveduto alle puntuali 

controdeduzioni;  



2 

 

 con deliberazione di consiglio comunale n.125 del 23/12/2021, è stato approvato ai sensi degli artt. 7 e 12 

della L.R. n.3 del 22/02/2005, dell’art.19 comma 2 del D.P.R. n.327 del 08/06/2001, nonché ai sensi 

dell’art.16 comma 3 della L.R. n.13 del 11/05/2001, lo studio di fattibilità tecnico-economica per la 

realizzazione dell’opera pubblica in variante alle previsione del PUG vigente ai fini della procedura 

espropriativa delle aree di proprietà private incluse nello stesso attinente ai “Lavori di Riqualificazione e 

Rigenerazione territoriale nell’ambito costiero ricadente in contrada Matinelle nel Comune di Trani” per 

un importo di € 2.970.000,00; 

 con la medesima deliberazione è stato altresì adottato, ai sensi del combinato disposto dell’art.19 comma 

2, D.P.R. n.327 del 08/06/2001 e dell’art.12 della Legge Regionale n.3/2005 per i fini espropriativi, 

nonché dell’art.16 della L.R. 13/2001 ai fini della realizzazione di opera pubblica in variante al P.U.G. del 

Comune di Trani, il suddetto progetto di fattibilità tecnico economica;   

Considerato che: 

 al fine di dare seguito alla predetta procedura per l’esecuzione delle opere, si rende necessario la 

predisposizione della progettazione definitiva, che affronti in maniera sistematica le seguenti tematiche: 

o STRUTTURE: strutture, opere infrastrutturali puntuali 

 Consolidamento falesia con eventuali opere localizzate al piede 

 Interventi di natura geotecnica sulla falesia; 

 Opere d'arte minori, scale, accessi, rampe disabili, ecc.; 

 Ripristino manufatti in zone espropriate; 

 Opere connesse alla possibility di accesso ciclo-pedonale all'area nella " ZONA CONCHE"; 

 Valutazione di Interventi superficiali per la fruizione della scogliera esistente; 

o INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA: viabilità ordinaria 

 Viability ciclabile e pedonale; 

 Aree di sosta lungo it percorso; 

 Parcheggi e viability di collegamento tra S.S. 16-Adriatica e la costa; 

 Protezioni sulla sommita della falesia e manufatti per assicurare la fruibilita in sicurezza della 

viability ciclo-pedonale; 

 Segnaletica orizzontale e verticale; 

 Illuminazione e videosorveglianza (predisposizione); 

o EDILIZIA: arredi, forniture, aree esterne pertinenziali allestite 

 Interventi di ripristino muretti e opere di interesse paesaggistico (sisternazioni lungo il vialetto 

pedonale esistente, belvedere, ecc.); 

 Arredo urbano lungo it percorso (sedute e spazi per sport e tempo libero); 

 Sistemazione del verde esistente e previsione di nuovi impianti; 

 Localizzazione per l'eventuale realizzazione di orti urbani; 

 Eventuali opere connesse alla fruibilita pubblica della "ZONA DELLE CONCHE" (spettacolo 

ed intrattenimento); 

 in considerazione del livello di approfondimento progettuale e delle specifiche competenze, non essendo 

per altro sufficienti e disponibili le risorse interne di personale qualificato, si ritiene di affidare il suddetto 

incarico professionale ad un soggetto esterno con adeguate conoscenze e specializzazione nel campo della 

progettazione di opere analoghe; 

 con nota prot. n.70898 del 23/12/2021 inviata all’Ing. Matteo Prechiazzi, individuato mediante apposito e 

qualificato curriculum, è stato rivolto invito a proporre offerta sull’importo del servizio della 

progettazione in argomento, determinato da questo ufficio in € 100.763,23, offrendo un ribasso del 26% 

corrispondente ad € 74.564,79 oltre IVA al 22% per € 17.060,42 e cassa di previdenza al 4% per € 

2.982,59, per complessivi € 94.607,80; 

Ritenuto: 

 doversi procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, 

n. 50, aggiornato e coordinato con il decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32; 

 di dover affidare l’incarico di servizi di ingegneria per le prestazioni professionali connesse con le attività 

come sopra in ragione della congruità dell’offerta proposta all’Ing. Matteo Precchiazzi in qualità di 



3 

 

mandatario/capogruppo di RTP a costituirsi tra i Soggetti Arch. Angelo Ricchiuto, Ing. Vincenzo De 

Gennaro, Geol. Riccardo Barletta, Ing. Giuseppe Alessandro; 

Vista la deliberazione n. 1174 del 19.12.2018 dell'ANAC, con la quale, in attuazione dell'art. 1, commi 65 e 

67, della legge n. 266/2005, sono state stabilite entità e modalità inerenti la contribuzione a favore 

dell'Autorità Nazionale Anticorruzione; 

Considerato che, nel caso di specie, dato l'importo del presente affidamento, il pagamento di € 30,00 in 

favore dell’ANAC, a titolo di contributo di cui alla deliberazione n. 1174 del 19.12.2018 su menzionata 

avverrà, tramite bollettino MAV (pagamento mediante avviso) disponibile, con cadenza quadrimestrale, sul 

sito dell'ANAC in apposita area riservata del “Servizio di Riscossione”; 

Evidenziato che:  

- è stato acquisito il seguente codice: CIG: 9019428B6F, in ottemperanza a quanto disposto dalla Legge 

n.136 del 13/08/2010 e s.m.i., relativamente alla tracciabilità dei pagamenti; 

Dato atto che: 

 Con Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Rendiconto 

della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo); 

 Con Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione 2021 -2023; 

 Con Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023; 

 Con Delibera di Giunta Comunale n.86 in data 16/07/2021, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023; 

 Con Delibera di Giunta Comunale n.54 dell’11 maggio 2021 è stato approvato il Piano di performance e 

il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della quarta area Urbanistica Demanio 

Ambiente Arch. Francesco Gianferrini esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-finanziaria e/o 

sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

 non sussistono in capo al RUP Arch. Francesco Patruno conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 

1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n.50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da 

attestazioni in atti; 

 non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della quarta area Urbanistica Demanio Ambiente Arch. 

Francesco Gianferrini conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai 

destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n.241 e art. 42 del D.Lgs 

18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visti: 

- il D. lgs. 50/2016; 

- il D.lgs. 33/2013 e l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 in materia di Amministrazione trasparente; 

- l’art.36 del D.lgs. 18/04/2016, n. 50, che disciplina le procedure negoziate sotto soglia; 

- l'art. 192 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, D.lgs. 18/08/2000 n. 267 ad 

oggetto "Determinazioni a contrattare e relative procedure"; 

- l'art. 107 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D.lgs. 18/08/2000 n. 267 ad 

oggetto "Funzioni e responsabilità della dirigenza"; 

- lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
 
1) Le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 



4 

 

2) di affidare ai sensi dell’art. 36, comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, aggiornato e coordinato con 

il decreto-legge 18 aprile 2019, n. 32, all’Ing. Matteo Precchiazzi in qualità di mandatario/capogruppo di 

RTP a costituirsi tra i Soggetti Arch. Angelo Ricchiuto, Ing. Vincenzo De Gennaro, Geol. Riccardo 

Barletta, Ing. Giuseppe Alessandro, il servizio di progettazione definitiva, da elaborare sulla base del 

progetto di fattibilità e delle tematiche espresse in narrativa, relativo ai “Lavori di Riqualificazione e 

Rigenerazione territoriale nell’ambito costiero ricadente in contrada Matinelle nel Comune di Trani”,  

3) di stabilire che l’importo delle competenze professionali di cui al precedente punto 2) ammontano ad 

ad € 74.564,79 oltre IVA al 22% per € 17.060,42 e cassa di previdenza al 4% per € 2.982,59, per 

complessivi € 94.607,80; 

4) di dare atto ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all’allegato 

4/2 al D.Lgs. n.118/2011, che la somma complessiva di € 94.607,80, è prevista agli stanziamenti delle 

relative annualità al Cap.953, denominato “Incarichi professionali area urbanistica e demanio”, 

somma corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le 

stesse sono esigibili; 

5) di impegnare la spesa complessiva di € 94.607,80, comprensiva di € 2.982,59 al 4% per contributo 

Cassa Previdenziale ed € 17.060,42 per IVA al 22%, per l’affidamento dell’incarico professionale 

all’Ing. Matteo Precchiazzi in qualità di mandatario/capogruppo di RTP a costituirsi, (dati esclusi dalla 

pubblicazione), con impegno da assumere – ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 – sul Bilancio di previsione 

finanziario 2022 come segue: 

  

6) di imputare la spesa complessiva di € 94.607,80 in relazione alla esigibilità della obbligazione, come 

segue: 

Progr. Esercizio Cap/art. Importo 

1 2022 5133 € 94.607,80 

 

7) di impegnare la somma di € 30,00 in favore dell’ANAC, a titolo di contributo di cui alla 

deliberazione n.1300 del 20.12.2017, ai capitoli come sopra individuati; 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 2050 Descrizione del capitolo Spese postali e telegrafiche 

Intervento  Codifica bilancio 1.05.1.0103 PdC finanziario  1.03.02.09.000 

Centro di costo 5210                                                                                                                             Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG:  CUP:  

Creditore ANAC 

Causale Somme in favore dell’ANAC 

Modalità finan. Fondi di bilancio 

Imp./Pren. n.  Importo € 30,00 Frazionabile in 12 no 

 

8) di imputare la spesa complessiva di € 30,00 in relazione alla esigibilità della obbligazione, come segue: 

 

Eserc. Finanz. 2022  

Cap./Art. 5133 Descrizione Incarichi professionali area urbanistica e demanio 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 09/02 PdC finanziario 2.02.01.09.000 

Centro di costo 4430 Compet. Econ. 2022 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG 9019428B6F CUP  

Creditore Ing. Matteo Precchiazzi - mandatario/capogruppo di RTP a costituirsi 

Causale 
Incarico professionale per servizio di progettazione definitiva relativo ai “Lavori di Riqualificazione e 

Rigenerazione territoriale nell’ambito costiero ricadente in contrada Matinelle nel Comune di Trani”. 

Modalità finan. Fondi di Bilancio 

Imp./prenot. N.  Importo € 94.607,80 Frazionabile in 12 no 



5 

 

Progr. Esercizio Cap/art. Importo 

1 2021 2050 30,00 

 

9) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D. Lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente responsabile 

dell’area economico finanziaria;  

10) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 

267/2000 e dal regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre alla 

prenotazione d’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente; 

11) di dare atto che il presente provvedimento assume il valore di scrittura privata e, pertanto, con la 

sottoscrizione della presente per accettazione il contratto si intende stipulato ad ogni effetto di legge; 

12) di stabilire il termine per la consegna del progetto definitivo in 90 gg. dalla sottoscrizione del 

contratto; 

13) di stabilire altresì, che il pagamento della prestazione professionale sarà effettuato al professionista 

incaricato all’avvenuta validazione del progetto definitivo; 

14) di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.lgs n.33/2013, sezione elenco tabellare affidamenti di 

lavori\servizi\forniture; 

15) di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta: 

- la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del D.lgs 267/2000; 

- il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione; 

- l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione; 

- l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione 

del presente provvedimento in albo pretorio, ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo 

che sarà oggetto di pubblicazione. 

 

Il Dirigente AREA URBANISTICA 

Arch. Francesco Gianferrini 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANFERRINI FRANCESCO in data 29/12/2021



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.190 del 27/12/2021

30/12/2021Data: Importo: 94.607,80

Oggetto: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS N.50/2016, DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE TERRITORIALE NELL’AMBITO COSTIERO RICADENTE IN CONTRADA
MATINELLE NEL COMUNE DI TRANI.

Bilancio
Anno: 2022

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 124.734,04
0,00

94.607,80
94.607,80
30.126,24Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 111.702,13

0,00

94.607,80

94.607,80

Disponibilità residua: 17.094,33

Capitolo: 5133

Oggetto: COMPLETAMENTO PERCORSO PEDONALE LUNGO LA FALESIA
LOCALITA' MATINELLE (FINANZIATO DA OO.UU.)

Progetto:

4430 - Edilizia e Urbanistica

4430 - Edilizia e UrbanisticaResp. servizio:

2022 192/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 192/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 192/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001258 - PRECCHIAZZI,MATTEOBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.014 - Opere per la sistemazione del suolo

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 30/12/2021

9019428B6FC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.014 Opere per la sistemazione del suolo



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA URBANISTICA nr.190 del 27/12/2021

29/12/2021Data: Importo: 30,00

Oggetto: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS N.50/2016, DEI LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE TERRITORIALE NELL’AMBITO COSTIERO RICADENTE IN CONTRADA
MATINELLE NEL COMUNE DI TRANI.

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 517.778,70
454.364,65

30,00
454.394,65

63.384,05Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 15.000,00

13.172,27

30,00

13.202,27

Disponibilità residua: 1.797,73

Capitolo: 2050

Oggetto: SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE - SEGRETERIA GENERALE

Progetto: SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

5210 - Segreteria Generale

5210 - Segreteria GeneraleResp. servizio:

2021 1907/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1907/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1907/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007501 - ANACBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.16.001 - Pubblicazione bandi di gara

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 30/12/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.001 Pubblicazione bandi di gara



COMUNE DI TRANI

Visti

2093

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS N.50/2016, DEI
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE TERRITORIALE NELL’AMBITO COSTIERO
RICADENTE IN CONTRADA MATINELLE NEL COMUNE DI TRANI, MEDIANTE TRATTATIVA
DIRETTA AI SENSI DELL

2021

Urbanistica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA URBANISTICA

Nr. adozione settore: 190 Nr. adozione generale: 1815
27/12/2021Data adozione:

30/12/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 30/12/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 12/01/2022  al  27/01/2022. 

 

Trani, lì 12/01/2022 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 12/01/2022






































